平成２０年５月１９日

各  位

上場会社名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  中 嶋 誠 之

（コード番号 1850 大証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営管理本部長

 片 岡 健 治

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

代表取締役の異動および役員人事について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員（執行役員を含

む）の異動を決議（内定）いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成２０年６月２７日開催予定の取締役会の決議により、決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動
 （新任候補者の氏名および略歴）
   氏  名 烏野 孝博（からすの たかひろ）
   最終学歴 昭和４７年３月 関西大学工学部卒業
   生年月日 昭和２５年２月１日
   略  歴 昭和４７年４月 株式会社西田工務店（現 南海辰村建設株式会社）入社
        平成 ５年７月 当社土木本部土木営業部部長
        平成１４年６月 当社取締役
        平成１７年６月 当社常務取締役
        平成１９年６月 当社取締役常務執行役員 現在に至る

２．役員の異動
 （退任予定取締役）
   代表取締役  鍋嶋 勝博
    ※任期満了による。

３．新任執行役員候補
   仁木  猛〔現 株式会社大林組〕
   中田 裕之〔現 当社土木本部土木部長〕

以 上